
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Klatovy 

 Denisova 212/I, 339 01 Klatovy, IČ 228 894 96, e-mail: fotbal@sumavanet.cz,     
telefon: 602 185 732, bankovní spojení: 107–594000277/0100 

Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze, spis. zn. L 27517 
 
 

 
 

 
              
 

 
 

 
 

1.) Doručená pošta:  
a) FK Horažďovice – soupiska „A“ družstva FK Horažďovice/Svatobor Hrádek starších žáků 

b) FK Horažďovice – soupiska „A“ družstva FK Horažďovice/Svatobor Hrádek mladších žáků 

 

2.) STK schvaluje:  
a) výsledky utkání 2. kola Okresního přeboru mužů, 2. kola III. třídy mužů a 2. kola IV. třídy 

mužů, skupin „A“, „B“ a „C“. 

 

3.) STK bere na vědomí:  
a) zápis o utkání 2. kola III. třídy mužů Tatran Velké Hydčice – FK Dukla Janovice „B“. 

b) zápisy o utkání 2. kola IV. třídy mužů skupiny „C“ TJ Žichovice – Sokol Hradešice „B“ a TJ 

Hory Matky Boží – SK Velhartice. 

c) Soupisku „A“ družstva starších žáků FK Horažďovice/Svatobor Hrádek - KPSŽ. 

d) Soupisku „A“ družstva mladších žáků FK Horažďovice/Svatobor Hrádek - KPMŽ. 

 

4.) OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ:  
a) STK na základě zápisu o mistrovském utkání II. kola Okresního přeboru mužů, utkání 

2022322A1A0202 Sokol Veřechov – FC Švihov zahajuje řízení s klubem Sokol Veřechov 

z důvodu nepodepsání zápisu o utkání vedoucím družstva. 

 

5.) STK ukládá:  
a) klubu Sokol Veřechov, aby neprodleně, nejpozději do příštího jednání STK dne 06.09.2022, 

odůvodnil nepodepsání zápisu o utkání II. kola Okresního přeboru mužů. 

 

6.) Žádosti o změnu zadané v IS:  
a) Utkání IV. kola IV. třídy mužů skupiny „B“, utkání 2022322A3B0402 Sokol Křenice - Sokol 

Kvasetice bude sehráno v neděli 11.09.2022 od 13:00 hodin na hřišti v Křenicích. 

Změna bez poplatku - vzájemná dohoda. 

   

7.) KONTROLA HLÁŠENEK:  
STK provedla kontrolu hlášenek soutěží Okresního přeboru starších žáků a Okresního přeboru 

mladších žáků. Na základě toho schvaluje veškeré změny termínů utkání zadané kluby formou 

hlášenky.  

Upozornění: Sdružená družstva starších i mladších žáků FK Horažďovice/Svatobor Hrádek „B“ 

sehrají některá svá domácí utkání na hřišti v Horažďovicích. 

ZÁPIS STK č.05/2022 z 30.08.2022 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


U starších žáků se konkrétně jedná o utkání 3. kola s družstvem SK Kovodružstvo Strážov a utkání 

6. kola s týmem FC Švihov.  

V soutěži mladších žáků je změna hřiště rovněž ve 3. a 6. kole, kdy ve třetím kole je soupeřem 

družstvo TJ Sušice „B“ a šestém kole Start Luby „B“.  

   

8.) STK upozorňuje: 
a) kluby, které mají povolen sdružený start mládeže na povinnost předložení seznamu tak 

zvaných „hostujících“ hráčů pro podzimní část soutěže – viz příloha č. 2 SŘ § 9/3c 

b) žákovská družstva, která budou v novém soutěžním ročníku chtít využít znění §2 odstavce 4 

Soutěžního řádu mládeže a žen (start maximálně 2 hráčů o 1 rok starších), jsou povinny 

nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže, předložit řídícímu soutěže 

seznam hráčů o 1 rok starších, než je daná věková kategorie ke schválení. 

HRÁČ, KTERÝ NENÍ NA SEZNAMU UVEDEN NESMÍ V UTKÁNÍ STARTOVAT – neoprávněný 

start. 

c) kluby, účastníky Okresního přeboru starších žáků na povinnost nominovat k utkání 

asistenta rozhodčího. Oddílový asistent rozhodčího musí být osoba starší 18 let. Asistenti 

nesmí zároveň zastávat funkci vedoucího družstva či hlavního pořadatele. 

V utkáních mládeže musí být oddílový asistent rozhodčího nejméně stejného věku jako 

hráči příslušné soutěže. Družstva jsou odpovědná za to, že do funkce oddílových asistentů 

rozhodčího určí osoby, o nichž vědí, že dostatečně ovládají Pravidla fotbalu, jsou 

disciplinované, skýtají záruku nestrannosti a jsou dostatečně fyzicky zdatné.  

d) v utkáních mládeže (OPSŽ a OPMŽ) bude v zápise o mistrovském utkání postačovat uvedení 

pouze vedoucího družstva staršího 18 - ti let. Povinnost hlavního pořadatele u pořádajícího 

klubu trvá. 

 

9.) STK informuje: 
a) formuláře pro seznamy hráčů startujících ve sdruženém družstvu dle §9 Přílohy č. 2 

Soutěžního řádu, jakož i formulář pro seznam hráčů startujících na základě Článku 2 Rozpisu 

mistrovských soutěží mládeže jsou zveřejněny na webových stránkách OFS Klatovy 

v kapitole „Dokumenty“. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

a)  

b)  

       Vratislav Krulich v.r.                                                                                               
předseda STK OFS Klatovy 


